



Prime & Store Cattle 21 October 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
503	GJ Blain	4	Prime HF x Steers	HL	CM	688	\$2,414.88	\$3.51
504	N Niles	1	Prime AF x Steer	HL	C10	665	\$2,320.85	\$3.49
505	Birchfield Farming	8	Prime Ang x Steers	HL	CM	444	\$1,536.24	\$3.46
506	Birchfield Farming	7	Prime HF x Steers	HL	CM	493	\$1,656.48	\$3.36
507	Birchfield Farming	5	Prime HF x Steers	HL	CM	416	\$1,306.24	\$3.14
508	Birchfield Farming	6	Prime HF x Steers	HL	CM	446	\$1,382.60	\$3.10
509	AJ McAlister	3	Prime Steers	HL	CM	543	\$1,835.34	\$3.38
510	Vallance & Kerr	1	Prime MG Steer	HL	CM	465	\$1,506.60	\$3.24
511	Ross Rennie	2	Prime HF x Steers	HL	CM	455	\$1,419.60	\$3.12
512	Queenlea Partnership	4	Prime Fri Steers	HL	CM	510	\$1,626.90	\$3.19
513	Queenlea Partnership	2	Prime Fri Steers	HL	CM	450	\$1,314.00	\$2.92
514	S & M Fricker	2	Prime Char x Steers	HL	CM	483	\$1,632.54	\$3.38
532	Schnell Farming	12	Prime HF x Steers	HL	CM	448	\$1,478.40	\$3.30
533	Schnell Farming	11	Prime HF x Steers	HL	CM	441	\$1,437.66	\$3.26
534	Schnell Farming	10	Prime HF x Steers	HL	CM	432	\$1,365.12	\$3.16
535	P Hill	1	Prime HF x Steer	HL	C10	420	\$1,209.60	\$2.88
536	Birchfield Farming	2	Prime HF x Steers	HL	CM	450	\$1,323.00	\$2.94
538	GJ Blain	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	660	\$2,230.80	\$3.38
539	MS & LA Harmer	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	477	\$1,588.41	\$3.33
540	MS & LA Harmer	9	Prime HF x Heifers	HL	CM	522	\$1,753.92	\$3.36
541	MS & LA Harmer	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	471	\$1,554.30	\$3.30
542	Vallance & Kerr	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	473	\$1,551.44	\$3.28
543	P Hill	3	Prime HF x Heifers	HL	C10	430	\$1,290.00	\$3.00
544	Birchfield Farming	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	450	\$1,422.00	\$3.16
545	Birchfield Farming	10	Prime HF x Heifers	HL	CM	408	\$1,215.84	\$2.98
546	Birchfield Farming	9	Prime HF x Heifers	HL	CM	428	\$1,343.92	\$3.14
547	KJ & HI Pearse	1	Prime Ayr Heifer	HL	CM	630	\$2,041.20	\$3.24
548	AJ McAlister	1	Prime Beef x Heifer	HL	CM	580	\$1,960.40	\$3.38
553	Lochee	1	Prime Cow	HL	CM	485	\$1,076.70	\$2.22
554	Phillips Trust	3	Prime Beef Cows	HL	CM	450	\$1,116.00	\$2.48
555	Phillips Trust	5	Prime Beef x Cows	HL	CM	405	\$996.30	\$2.46
556	Roan Farm	3	Prime S/Horn Cows	HL	CM	500	\$1,250.00	\$2.50
557	Roan Farm	2	Prime Jer Cows	HL	CM	380	\$832.20	\$2.19
558	Snowfed Farm (MC)	1	Prime Ayr Cow	HL	C10	695	\$1,834.80	\$2.64
558a	Snowfed Farm (MC)	1	Prime Fri Cow	HL	C10	510	\$1,213.80	\$2.38
559	Snowfed Farm (MC)	3	Prime Jer Cows	HL	C10	380	\$760.00	\$2.00
574	View Bank Dairy	6	Prime HF x Bulls	HL	C4	408	\$1,305.60	\$3.20
STORES								
578	S & M Fricker	3	2 yr AF x Steers	HL	CM	422	\$1,280.00	\$3.03
580	Birchfield Farming	5	R2 S/Park Steers	HL	CM	362	\$1,150.00	\$3.18
581	Birchfield Farming	10	R2 AF x Steers	HL	CM	445	\$1,400.00	\$3.15

PEN	VENDOR	NO	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
582	Birchfield Farming	12	R2 HF x Steers	HL	CM	375	\$1,100.00	\$2.93
583	Birchfield Farming	9	R2 Fri Steers	HL	CM	438	\$1,320.00	\$3.01
584	Birchfield Farming	9	R2 Beef x Steers	HL	CM	376	\$1,260.00	\$3.35
585	Birchfield Farming	5	R2 Ayreshire Steers	HL	CM	377	\$1,020.00	\$2.71
586	Lochee	3	R2 Devon Steers	HL	CM	427	\$1,370.00	\$3.21
587	Roan Farm	3	R2 M/Grey M/Sex (2S/1H)	HL	CM	327	\$890.00	\$2.72
588	Birchfield Farming	4	R2 Ang Heifer	HL	CM	356	\$990.00	\$2.78
589	Westland Land Developments	5	Ylg Here x Steers	HL	C10	329	\$10.00	\$0.03
590	Westland Land Developments	9	Ylg Here x Steers	HL	C10	281	\$930.00	\$3.31
591	Westland Land Developments	6	Ylg Here x Heifers	HL	C10	321	\$965.00	\$3.01
516	GSM Family Trust	8	Ylg HF x Steers	HL	C2	313	\$990.00	\$3.16
517	CA & RJ Thomas	4	Ylg Here x Steers	HL	C10	361	\$1,120.00	\$3.10
518	N Niles	3	Ylg S/Park Steers	HL	C10	378	\$1,200.00	\$3.17
519	J Wolfe	6	Ylg HF x Steers	HL	C9	273	\$750.00	\$2.75
522	A & D Rowe	5	Ylg S/Horn Steers	HL	C10	229	\$615.00	\$2.69
523	RE Goddard	3	Ylg Fri Steers	HL	CM	298	\$705.00	\$2.37
524	North Eyre Holdings	3	Ylg Fri Steers	HL	CM	322	\$770.00	\$2.39
525	Briar Grove	4	Ylg S/Park Bulls	HL	C10	234	\$610.00	\$2.61
526	J Millar	3	Ylg Ang Bulls	HL	C10	353	\$900.00	\$2.55
527	CA & RJ Thomas	5	Ylg Here x Heifers	HL	C10	327	\$870.00	\$2.66
528	J Wolfe	5	Ylg HF x Heifers	HL	C9	274	\$800.00	\$2.92
529	Carl Rockell	6	Ylg HF x Heifers	HL	C10	218	\$550.00	\$2.52
560	Lochee	6	2yr Devon Bulls	HL	CM	288	\$775.00	\$2.69
562	Ragged Point	10	Ylg Angus Steers	HL	C10	199	\$690.00	\$3.47
563	Ragged Point	3	Ylg HA x Heifers	HL	C10	243	\$640.00	\$2.63
564	Ragged Point	4	Ylg Angus Heifers	HL	C10	184	\$610.00	\$3.32
565	Ragged Point	6	2yr A,AH x M/Sex (2S/4H)	HL	C10	262	\$650.00	\$2.48
569	S & M Fricker	2	Ylg Char x Steers	HL	CM	343	\$930.00	\$2.71
570	Birchfield Farming	2	Ylg Fri Steers	HL	CM	280	\$540.00	\$1.93
571	Briar Grove	1	Ylg HF x Steer	HL	C10	270	\$500.00	\$1.85
571a	Briar Grove	1	Ylg HF x Heifer	HL	C10	220	\$500.00	\$2.27
572	Briar Grove	1	Ylg Fri x Steer	HL	C10	220	\$200.00	\$0.91
573	JA Silva	2	Ylg Here x Bulls	HL	C10	283	\$640.00	\$2.26

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.